

Кошторис на виконання ремонтних робіт по фасаду

№ п/п	Назва робіт	Од. вим.	Кіл-сть	Ціна, грн	Сума, грн
1	Перетяжка клеєм по сітці	м2	7,50	250	1875,00
2	Встановлення фасадних кутиків	м.п.	7,60	80	608,00
3	Влаштування відкосів (кутик, привіконний профіль, перетяжка, Баранець, фарбування)	м.п.	19,00	250	4750,00
4	Грунтовка стін	м2	7,50	20	150,00
5	Нанесення декоративної штукатурки ("Баранець")	м2	9,50	200	1900,00
6	Влаштування цокольної планки	м.п.	1,50	80	120,00
7	Герметизація стику цокольної планки	м.п.	11,00	50	550,00

Всього

9953,00